

BabyOno KOALA COCO kostka sensoryczna, 1 szt.

Cena: 37,76 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	BABYONO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

OpisBabyOno KOALA COCO kostka sensoryczna, 1 szt.

Pomaga rozwijać różne zmysły dziecka już od pierwszych dni życia. Zawiera wiele ukrytych elementów- zaciekawia i pobudza koncentrację. Szeleściki rozwijają słuch dziecka. Różne faktury i wystające elementy pobudzają zmysł dotyku. Malucha zaciekawi też lusterko i chowana piłeczka z delikatną grzechotką.

Rozwój - zabawka wspomaga rozwój manualny dziecka poprzez zachęcanie do chwytania elementów.**Mnogość faktur** - różnorodne faktury stymulują zmysł dotyku dziecka. Dzięki nim maluch może doznawać nowych wrażeń sensorycznych podczas zabawy.**Dźwięki** - szeleszczące elementy dają ciekawe efekty dźwiękowe, pobudzając zmysł słuchu. Delikatna grzechotka przyciągnie uwagę maluszka.**Pełna niespodzianek** - kostka skrywa wiele ukrytych elementów, które czekają na odkrycie przez maluszka.**Sznureczki i wstążki** - sznureczki i wstążki prowokują do chwytania.**Lusterko** - lusterko pokaże dziecku świat z drugiej strony. Dzięki temu zabawa jest jeszcze bardziej ciekawa i fascynująca.**Zawieszka** - kostkę sensoryczną z łatwością zamontujesz na łóżeczku, wózku, czy foteliku.**Materiał:** poliester**Wiek dziecka:** 0 m+**Wymiar:** 12 x 12 cm

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:Usuń wszystkie zabezpieczenia z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka.Przed każdym podaniem zabawki dziecku, sprawdź jej jakość. Tylko nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne użytkowanie. Wyrzuć zabawkę, gdy tylko zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia.Zabawa zalecana pod nadzorem osoby dorosłej.Zabawka jest zgodna z normą EN 71.Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Producent:Babyono sp. z o.o.ul. Kowalewicka 1360-002 Poznań